
CERTIFIKÁT
TOV SŮD Czech - CERTIFllačNf oRGÁN
pmvádějícl posuzování a ceriifikaci výTobků

Cer(ifikačr`Í oroán výrobků č. 3084, akoedfto`/aný ČIA dle ČSN EN rso»EC 17085:2013

o8vědčL[je, že organizace

FRESO comp., s.r.o.
wlatiční S

CZ -74213 Studénka -Butovice
lč: 25830236

pro následující obory / pmcesy činností:

výroba a pnod®j komponohtů pro kol®jová vozldla

zavedla a používá prooes svařování, kteíý odpovídá

ČSN EN ISO 3834-2:2022

Číslo audftn[ zpnávy: 14.e20.7®2.383i4

Pletn®st ceiiifikátu : 15.07.2025

Číelo cerffikátu: 13.184.893, rwlz® č.1

Ceriifikační schéma: ČSN EN ISO 3834-2:2022

Podrobnosti a podmíriky platnost jsou uvedeny v příloze tohoto ceriffikátu.  která
tvoří jeho ned[lrmu součást a obsahqe 1 stmnu.

V Praze, dne 01.09.2022

r_

V 3084

TÚV SÚD Czech sm. Noyodvoíská 994.14221 Pmgue 4. Czecl` Rep`fme. ceffication.c2ftwsud.com      "\/®



Příloha k Ceffikátu ev. č.13.184.893, revize Č.1

ROZSAH ČINNOSTl

1.   Dmh produktů: nosné fámy vnějších nadstaveb, součásti brzdcwého systému

2.   Nomy použfvané e®rffkoyan®u organlzací:
2.1  Produktové normy: EN 150854
2.2 Prooesn( nomy (EN ISO 3834-5): lso 9606-1, ISO 9606-2, lso 9712, ls013916, lso 14555,

IS014731, lso 15607, ls015609-1, lso 15613, ls015614-1, ISO 15614-2, ISO 17635,
lso 17637, ls017662, CR ISO 17663

2.3 Uné nomy než EN/LS0 nomy: -

3.   Skuplny základnfch maóerlálů (podle CEN ISonR 15608):  1.1,1.2, 8.1, 23.1

4.   Prooesy svaFwánf a příbunó pnooeey:

Svařovacl Pro"y Skupiny základních materiálů
(podle lso 4063) (®ocrle CEN ISO/TR 15608)
131 23.1

135 1.1,1.2,  8.1,  23.1

141 8.1,  23.1

5.   Odpo`/ědní prac®vnfcl ®váFečekého doz®ru:

Jméno Kvalifikace Pra"nl funkce Umveň(dk}lso 14731)

lng. Daniel Lamrid S lwE SváĎečeký dozor 6.2.2
Ing. Amdrea Milatová lwE Zástupce sváňečského dozoru 6.2.2

tng. Lukáš Pomikábk 'WE Zástupoe svářečského dozoru 6.2.2

Tento certifikát je revizí č.1  c©nifikátu č.13.184.893, který byl vydán 15.07.2020.

t, sb" pflbhy


